A PIANOS ENGENHARIA LTDA, através de representante habilitado, vem apresentar a essa

Comissão, proposta para a execução dos serviços acima mencionados, declorondo
expressomentê:

1. Que se propôe a executar os serviços necessários à execução totaldo objeto, com o valortotal
estimado de: R$ 966.559,15 (novecentos e sessenta e seís mil, quinhentos e cinquenta e novê
e quinzê centâvos.), acompanhado e resultante do preenchimento da Planilha fornecida neste
Edital e reproduzida pela licitante sem ahêração nos itens ali estabêlecidos, como parte

integrante da Proposta;

2. Que os serviços serão executados em 10 (OEZI MESES consecutivosi